Expertise en Contrôle de Puissance
Béné�ces
Les constructeurs de machines (OEM) et les intégrateurs de systèmes
doivent être en mesure de réagir rapidement aux besoins des clients tout
en optimisant leurs ressources.
Les utilisateurs finaux doivent continuellement améliorer leur efficacité
opérationnelle et leur productivité.
Les contrôleurs de puissance EPack ont été conçus pour permettre de

Les contrôleurs de puissance peuvent être mis à jour à tout moment avec des options payantes supplémentaires en
commandant une clé logicielle.
Codification du Produit
EPACK-1PH
1 2
XXX
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20 21
XXX
22
1 Courant Maximum
16A
25A
32A
40A
50A
63A
80A
100A
125A
16A
25A
32A
40A
50A
63A
80A
100A
125A
2 Alimentation Auxiliaire note
500V
24V
500V max
24V ca/cc
3 Réservé
XXX Réservé
4 Options Contrôle
V2
I2
V2CL
PWRCL
Contrôle V2
Contrôle I2
V2 avec limitation de
courant par seuil
Contrôle en puissance
avec limitation de courant
5 Option Transfert
XXX
TFR
Pas de Transfert
Transfert I2
6 Option Energie
XXX
EMS
Sans
Mesure d’énergie
Configuration Optionnelle
note Variante matérielle, non disponible dans les options de mises à jour logicielles
Life is On | Schneider ElectricContrôleur de Puissance Compact EPack-1PH / Spéci�cations Techniques 5
7 Option Communications
TCP
IP
PN
CAT note
Modbus TCP (standard)
EtherNet/IP
ProfiNET
EtherCAT
9 Garantie
XXXXXX
WL005